2020年６月 26日

各 位

会 社 名     株式会社 指月電機製作所

代 表 者 名   代表執行役社長  足達 信章

       （コード番号：6994 東証第２部 ）

問 合 せ 先        常務執行役経理部長 大槻 正教

                                 （TEL 0798－74－5821）

執行役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社執行役の異動を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動する執行役

取締役・執行役 管理本部人事部長 小山 義雄

２．異動年月日

2020 年６月 26日

３．異動の理由

監査委員会委員長に就任し、コーポレート・ガバナンスの更なる強化を図るため

異動前  取締役・執行役 管理本部人事部長 小山 義雄

      ↓

異動後  取締役 小山 義雄

以 上